BB s stie 2021 VR A E M L (EKE)
RPN AR =S B X PEPR AN, / 14.04.2021

evaluaciéon detallada

634 {75
LR
Asociacion: B AERZERA)IH

recorrido: 0.55 km / 14 Controls

categoria:

¥ F4H

posicién en la categoria: MP(de 22)
mejor tiempo en la categoria: 6:03

retraso: 3:13
tiempos parciales

Controls etapa posicién retraso retraso Total posicion retraso retraso
tiempo categoria  categoria % tiempo categoria  categoria %

1(102) 0:18 9 0:06 50.0 0:18 6 0:06 50.0

2(111) 2:32 21 2:16 850.0 2:50 20 2:28 672.7
3(108) 0:11 10 0:07 175.0 3:01 19 2:35 596.2
4 (109) 0:08 3 0:01 14.3 3:09 20 2:35 455.9
5(114) 0:18 13 0:10 125.0 3:27 20 2:45 392.9
6(113) 0:37 1 0:27 270.0 4:04 18 3:22 481.0
7 (104) 1:03 21 0:53 530.0 5:07 18 4:18 526.5
8 (103) 0:10 1 - - 5:17 18 4:28 546.9
9(112) 0:46 17 0:36 360.0 6:03 18 5:14 640.8
10 (105) 0:25 11 0:11 78.6 6:28 18 4:51 300.0
11 (115) 0:25 12 0:10 66.7 6:28 16 3:56 155.3
12 (107) 0:17 1 - - 6:45 16 4:13 166.5
13 (101) 2:13 21 1:55 638.9 8:58 16 6:08 216.5
14 (110) 0:13 1 - - 9:11 16 5:32 151.6
meta 0:04 4 0:01 333 9:16 6 3:13 53.2
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